EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 11/2021.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0063/2020- PROCESSO: 0270/2020.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: FRUTTINI SUCOS DE FRUTAS LTDA ME.
DATA DE ASSINATURA: 20/01/2021.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 47.500,00 (Quarenta e sete mil e quinhentos reais).
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS ESTOCÁVEIS E
PERECÍVEIS PARA USO NA MERENDA ESCOLAR NO ANO DE 2021.